СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО
ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

19 октября 2017 года № 2

О введении в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Лефортово депутатов муниципального округа Лефортово

В соответствии с обращением Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Лефортово от 09.10.2017 года № 200

Совет депутатов решил:

  1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Лефортово депутатов муниципального округа Лефортово:
 Симонову Ларису Владимировну (основной состав);
 Климова Юрия Андреевича (резервный состав);
 Аладьину Викторию Витальевну (резервный состав).
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack] 3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово Суркова М.Ю.

Глава муниципального округа
Лефортово                                   	                                               М.Ю. Сурков